
UCHWAŁA NR XXII/155/13

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 19 czerwca 2013 r.

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. z 2012r. poz.749 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 roku, poz. 391; z 2013 roku, poz.21 
i poz. 228)

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 
§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zwaną dalej „opłatą” 

w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Na inkasentów opłaty wyznacza się sołtysów i przewodniczących rad osiedli. 

2. Pobraną opłatę inkasenci wpłacają na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Bisztynku 
w terminie do dnia następującego po ostatnim dniu, w którym wpłata opłaty powinna nastąpić.

§ 3. Wynagrodzenie za inkaso określa się w wysokości 5% od zainkasowanych osobiście 
należności z tytułu opłaty. 

§ 4. Zarządzenie poboru opłaty w drodze inkasa nie wyklucza możliwości uiszczenia należności 
przez mieszkańców bezpośrednio gotówką w kasie Urzędu Miejskiego lub na właściwy rachunek 
bankowy Urzędu Miejskiego w Bisztynku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

........................................

Przewodniczący Rady 
MiejskiejZbigniew Filipcz

yk

Id: 30B24932-9B5A-47BC-A541-389D5F26A67E. Podpisany Strona 1




